ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.08.2024№637

с. Мошенское

О создании рабочей группы для определения
инвестиционных площадок на территории Мошенского

муниципального округа Новгородской области

В целях создания условий для определения инвестиционных площадок
на территории муниципального округа, имеющих необходимые характери-
стики (привязка площадки по кластерному подходу, наличие систем газо-
снабжения и электроснабжения, наличие соответствующих почвенных ха-
рактеристик земель сельскохозяйственного назначения, наличие соответ-
ствующей логистической и дорожной инфраструктуры) Администрация Мо-
шенского муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для определения инвестиционных площа-
док на территории Мошенского муниципального округа Новгородской обла-
сти в следующем составе:
Павлова Т.В. - Глава Мошенского муниципального округа Новго-

родской области, руководитель рабочей группы
Антонова М.А. - председатель комитета экономики и сельского хозяй-

ства Администрации Мошенского  муниципального
округа Новгородской области, секретарь рабочей
группы

Члены рабочей группы:
Вихрова В.М. - главный специалист Бродского территориального от-

дела Администрации Мошенского муниципального
округа Новгородской области (по согласованию)

Дружелюбин С.А. - Глава Кировского территориального отдела Админи-
страции Мошенского муниципального округа Новго-
родской области (по согласованию)

Нестерова Н.Н. - заместитель председателя комитета экономики и
сельского хозяйства Администрации Мошенского

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 14.08.2024 10:46
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

муниципального округа Новгородской области
Орлов М.В. - председатель комитета строительства и дорожной

деятельности Администрации Мошенского  муници-
пального округа Новгородской области

Серебряков С.Ю. - Глава Ореховского территориального отдела Адми-
нистрации Мошенского муниципального округа Нов-
городской области (по согласованию)

Дедова Н.А. - заместитель председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом Администрации Мо-
шенского муниципального округа Новгородской об-
ласти.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Мошен-
ского муниципального района:

от 08.12.2022 № 763 «О создании рабочей группы для определения ин-
вестиционных площадок на территории Мошенского муниципального райо-
на»;

от 17.01.2023 № 13 «О внесении изменений в состав рабочей группы
для определения инвестиционных площадок на территории Мошенского му-
ниципального района».

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова